Pronomē demōstrarchsonam quō intelligit libro. q. dist. xi. 27.

Propassio

Propassio quid est et quō est in nobis et quomō fuit in xp̄o lib. q. di. xv. 4.

Prope

Prope dū esse p̄t esse dupl'r li. j. di. xliij. 9.

Proprietas. Proprium

Proprietates p̄sonarum an sit ponere in diuinis nō solum vocaliter sed etiā realiter libro. j. di. xxvij. q. j. a. R. 12. et per totum.

Proprietates p̄sonarum quid sint an relationes an nō li. j. di. xxvij. q. q. b. R. 17. et p̄ totum.

Proprietati actus an sit hypostases distinguere aut distinctas ostendere. li. j. di. xxvij. q. iiij. c. R. 20. et p̄ to.

Proprietati numerus an sit finitus an non. li. j. dist. xxvij. q. iiij. d. R. 27.

Proprietates relatio notio diff̄grūt. ibidem.

Proprietates et relationes que sunt notiones et que nō lib. j. dist. xxvij. 29.

Proprietates tñ tres esse qua ratione dixerit Dm̄. li. j. dist. xxvij. 30.

Proprietas quō d̄z couerti cū p̄sona li. j. dis. xxvij. 31.

Proprietates assignantur hypostasis et de hoc no mine hypostasis li. j. di. xxvij. a.

Proprietates p̄sonaz plerūq̄ relationes et notiores dū cūntur li. j. di. xxvij. b.

Propriū p̄t p̄prium filij p̄prium spūscē qđ sit. ibidem.

Proprietates p̄sonaz qđ sint li. j. di. xxvij. c.

Propriū vñigeniti cur d̄z q̄ sit filij d̄i cuiā hoīes sint filij d̄i. li. j. dis. xxvij. d.

Propriū p̄t c̄ q̄ sp̄ e p̄t quō intelligit. li. j. dist. xxvij. 1.

Proprietas dupl'r d̄r naturalē quēadmodū ordo natu re lib. j. dis. xxvij. 5.

Proprietas nulla in diuinis acquirit p̄ actū quō itch

De littera

ligit illa .propositio li. j. dis. xxvij. 12.
Proprietates an contingat abstrahi li. j. dis. xxvij. q. iij.
c. 14. et per totum
Proprietatum siue notionum maius contrarie tractare an
sit pccm li. j. di. xxvij. q. iij. d. p. 17. et per totum.
Proprietates ecedunt an sunt ab Aug. et Hyla. assignatae
lib. j. dis. xxvij. a. b. c.
Proprietates significant in concreto respectu hypo
thesum lib. j. dist. xxvij. d.
Proprietates personalium exprimunt per vocabula minore
visita li. j. dis. xxvij. e.
Propria noia in divinis per regulam cognoscuntur a coib
li. j. dis. xxvij. f. Opponit contra regulam g. Et er. p.
ad oppositorum elicit aliam regulam h.
Proprietas personalis quid li. j. di. xxvij. 20.
Proprietas quale est dat persone li. j. di. xxvij. 22.
Proprietas personalis quod dicit totum esse persone lib.
j. dis. xxvij. 24.
Proprietas enim quam pater dicitur ingenitus que sit li.
j. dis. xxvij. e.
Proprietas est essentia. et essentia non distinguitur
nec proprietas. Solo li. j. dist. xxvij. 1. xxvij. f.
Proprietas quae est in persona ut distinguitur in essentia non. li. j. dis.
Proprietas an sit persona li. j. di. xxvij. q. i. a. p. 7. et per totum.
Proprietas an sit essentia li. j. dist. xxvij. q. i. b. p. 11.
Proprietas qua ratione distinguitur li. j. di. xxvij. 15.
Proprietas quae non predicit de substantia li. j. di. xxvij. 14.
Proprietas an predicit per se an enim accidens de esse
tia lib. j. dist. xxvij. 15.
Proprietas creat quia essentia creat non sequitur lib.
j. dist. xxvij. 16.
Proprietas siue notio unius personae an predicit de alio.
li. j. dis. xxvij. q. iij. c. p. 18. et per totum.
Proprietas siue notio eadem an predicit de se denominatur
ne. li. j. dist. xxvij. q. iij. d. p. 24. et per totum.
Proprietates sunt personae et in personis li. j. distin.
xxvij. a. b. c. d. et per totum.
Proprium non concordatur. ergo nec commune appropiat.
non sequitur li. j. di. xxvij. 29.
Proprium manere de genere accidentium quomodo in
telligitur li. j. dist. iij. 33.
Proprietas est duplex. s. quantum ad rem et quantum ad
modum. q. dist. viii. 34.
Proprium est duplex scilicet proprium simplex et proprium alicui
lib. q. dist. xvij. 22.
Proprietate intensior est cum appropinquat origi
ni quo intelligitur li. j. dist. xxvij. 32.
Proprietate non per se sed cum sua origine quo
intelligitur li. j. dist. iij. 24.
Proprietatem partis denominare totum habet instantiam li. iij. dist. v. 45.
Proprietatis nomine concordantibus personis inducere con
fusionem quo intelligitur li. j. di. x. 38.
Proprium siue suum dicit duplex et quod charitas non que
rit que sua sunt li. iij. di. xxvij. 22.
Proportio

Proprietatis conuenientia attendit penes similiter
se habere. li. j. di. xvij. 8.
Proprietas duplex accipitur et enim quam acceptio[n]es
verificatur quod ybicum sit ordo quod ibi sit proprie[n]t[er]
lib. iij. distin. xxix. 10.

Propositio

Propositio multiplex quando est distinguenda libro
j. distin. vij. 1.

Propositionis contradictione oppositio accipit ne
gando compositionem principalem li. j. di. xxvij. 1.

Propositum

Propositum obligare ad continentiam quod intelligi
tur li. iij. dist. xxvij. 4.

Propter

Propter quod diversificat li. j. dist. 13.

Propter se dicitur duplicitate li. j. dist. j. 15.

Propter quam cam dicit in auctore Augu. Omnia sunt
unum propter premolum li. j. dist. xxvij. 52.

Propter et in differunt li. j. distin. xxvij. 22.

Propter proposito dupl[er] accipit et quod potest unum et idem
credi propter se et propter aliud li. iij. dis. xxvij. 37.

Propter quod unumque est illud magis quod intelligit
lib. iij. distin. xxvij. 29.

Prudentia

Prudentia fit duplicitate et quod reperitur in hominibus et quod in
brutis animalibus lib. q. dist. xxvij. 13.

Prudentia

Prudentia summa actus in quo consistit lib. iij. dis. xxvij. 4.

Proximus

Proximus noster quid intelligatur in principio de diligendo p
rimum li. iij. distin. xxvij. 5.

Proximus est quantum ad actum diligendi qui concordat in
ratione quo intelligitur li. iij. di. xxvij. 17.

Proximus dicitur diversis modis li. iij. distin. xxvij. 6.

Proximi dilectio quod dicitur legis impletio lib. iij. dist.

xxvij. 41. Et dist. xl. 31.

Pubertas

Pubertatis tempus quare citius corporatur in femina
quam in viro li. iij. dis. xxvij. 22.

Puer

Puer si annos xiiii. annos traheret de vita de pueris et de facto
corrumperet sponsam virgine separari querat li. iij. di. xxvij. 6.

Pugna

Pugna et victoria est duplex enim quod duplex est virorum et quod
victor Christus vicit diabolum li. iij. distin. xv. 10.

Pulchritudo

Pulchritudinis duplex ratione li. j. di. xxvij. 39.

Pulchritudo et bonum qua ratione sunt idem li. j. di. xxvij. 40.

Pulchritudo celsitudine et dulcedo potest dupl[er] accipi. li.
q. distin. xxvij. 25.

Pulchritudo in muliere et viro duplex potest mouere
ad matrimonium et enim quem modum est causa minima hos
nesta. li. iij. dist. xx. 7.

Pulus

Pulueres siue cineres hominis mortui hinc appetitus ad
corpus enim triplice opinionem li. iij. di. xl. 31.

Punctus

Punctus quo est simplicissimum li. j. dist. xvij. 43.

Punctus assignat duplex in circulo li. q. dist. j. 18.

Punire

Punire sufficienter est duplex lib. q. dist. xxvij. 22.